

Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Offenes Kuschelturnier für Judo-Kids

Veranstalter Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V.

Ausrichter JT Oldenburg

Ort Carl-Maria von Weber Halle,

Carl-Maria von Weber Str., 23758 Oldenburg

Datum Sonntag, **20.09.2020**

Wiegen 10:00 Uhr bis 10:30 Uhr

Wettkampfbeginn nach Erstellung der Wettkampflisten

Teilnehmer weibliche und männliche Judoka der Jahrgänge 2012 und jünger

mit gültigem DJB-Mitgliedsausweis und max. 7. Kyu.

Modus Es wird nach aktuellem Körpergewicht inklusive Judogi in

Gruppen (jeder gegen jeden) nach vereinfachten Regeln

gekämpft.

Voraussetzung zur Teilnahme ist die altersgemäße Beherrschung

der Falltechniken und mindestens eines Wurfes sowie einer

Haltetechnik.

Das Tragen eines weißen Judogis wird gewünscht.

Startgeld 10,00 Euro je gemeldeten Teilnehmer

ie gemeldeten Judoka bis zum Meldeschluss

(Zahlungseingang) zu zahlen auf das Konto: Judo-Verband

Schleswig-Holstein, bitte vereinsweise. Stichwort: Kuschelturnier 09/20 - "Verein",

IBAN: DE97 2309 0142 0006 4188 13 (GENODEF1HLU)

Meldungen nur durch die Vereine per E-Mail an

landesjugendleitung@jvsh.de

unter Angabe der Anzahl der teilnehmenden Judoka

Meldeschluss 11.09.2020

Preise Jeder Judoka erhält eine Urkunde und ein Kuscheltier

Sportliche Leitung wird durch den Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. gestellt

Leistungssportbüro landesjugendleitung@JVSH.de Geschäftszeiten

Www.JVSH.de Di. 09.00 bis 12.00 Uhr
Lutherstraße 6 • 24114 Kiel Do. 15.00 bis 18.00 Uhr

Tel.: 0431 / 6 61 31 03 Fax: 0431 / 6 61 24 65



Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Haftung

die Teilnehmer sind für einen ausreichenden Versicherungsschutz selbst zuständig. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung!

Hinweis

Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren Veröffentlichung in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB sowie dessen Untergliederungen einverstanden. Gleiches gilt für Bild- und Tondokumentation.

Hinweis zum Datenschutz

Die Mitgliedsvereine des Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. haben gem. DS-GVO ihre Mitglieder über Datenschutzhinweise zu informieren, und sich um die Einholung der Einverständniserklärungen der gesetzlichen Vertreter zu kümmern. Der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. stellt zu diesem Zweck Formulare auf der Homepage https://ivsh.net/content/datenschutz.html zur Verfügung. Durch die Meldung zu dieser Veranstaltung (besser Wettkämpfen) ist der Verein Verantwortlicher iSd. DSGVO . Im Zusammenhang mit der Einwilligungserklärung zu den Fotoaufnahmen gem. Art. 6 Abs. 1 lit. a DSGVO ist der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. Verantwortlicher.

Kiel, den 27.11.2019

gez. Martina Neumann JVSH-Jugendreferentin gez. Christoph Greifenhain JT Oldenburg

Leistungssportbüro

Lutherstraße 6 • 24114 Kiel Tel.: 0431 / 6 61 31 03 Fax: 0431 / 6 61 24 65 landesjugendleitung@JVSH.de www.JVSH.de Geschäftszeiten

Di. 09.00 bis 12.00 Uhr Do. 15.00 bis 18.00 Uhr